檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：李黎盈

電話：03-3194510*6005

電子信箱：f95103571@yahoo.com.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：桃體競字第1050003008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：轉知臺灣體育運動管理學會辦理「2016年運動賽會經理人

(初級)證照研習會暨檢定考試」一案，惠請踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據臺灣體育運動管理學會中華民國105年3月23日臺體管

鴻字第1050000037號辦理。

二、研習時間：105年5月14-15日、21-22日（研習時數共30小

時）。

三、檢定時間：105年5月22日下午2時-3時。

四、研習地點：嘉南藥理大學。

五、報名截止：105年5月6日。

六、檢附旨揭證照研習會資訊逕至本局網站-最新消息下載（h

ttp://www.dst.tycg.gov.tw/tcs103/news_01_list.php

）。

正本：桃園市體育會、本市體育會各單項委員會、本市各大專院校、本市公私立各級學

校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-03-25
09:43:21